SIQUEIRA E SILVA, sob nº de CPF 029.535.016-49, residente a Rua Silvestre Ferraz, nº 129, bairro 
Centro, no município de Pouso Alegre-MG, CEP: 37.524-0037.550-126, para LOCAÇÃO DE IMÓVEL 
PARA INSTALAÇÃO DA SEDE DA POLÍCIA CIVIL, MUNICÍPIO DE NATÉRCIA (MG), a contratada pelo 
valor de R$ 1.740,00 (MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS), de acordo com Inciso V, Artigo 74 da 
Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021..  

Natércia, 05 de janeiro de 2026. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal